Mẫu số 08.CN
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
CỤC TRỒNG TRỌT
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:      /QĐ-TT-…
	Hà Nội, ngày … tháng … năm …

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy bỏ Quyết định công nhận lưu hành giống cây trồng
CỤC TRƯỞNG CỤC TRỒNG TRỌT
Căn cứ Quyết định số .../QĐ-BNN-TCCB ngày...tháng...năm...của... quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Trồng trọt;
Căn cứ Quyết định số ... ngày ... tháng ... năm ... của Cục trưởng Cục Trồng trọt về việc công nhận lưu hành giống cây trồng;
Căn cứ kết quả xác minh và đề nghị của ...,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hủy bỏ Quyết định công nhận lưu hành giống cây trồng: ……………………………………;
Mã số lưu hành: …………………………………………………………………………………………….;
Tổ chức, cá nhân đăng ký lưu hành: ……………………………………………………………………..;
[bookmark: _GoBack]Phạm vi lưu hành: ………………………………………………………………………………………….;
Thời gian hủy bỏ Quyết định kể từ ngày ... tháng ... năm ...;
Lý do hủy bỏ: ………………………………………………………………………………………………..
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Cục, Trưởng các đơn vị thuộc Cục; tổ chức, cá nhân có giống cây trồng bị hủy bỏ Quyết định công nhận lưu hành, Thủ trưởng các tổ chức, đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều …;
- …;
- Lưu: VT, …
	CỤC TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)